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Serginin izlenmesi
Serginin değerlendirilmesi okulda gerçekleştirilir. Bu, tüm sergi süreci boyunca devam ediyor olmalıdır ve de 
titizlikle yapılmalıdır. IB, resmi olarak dahili değerlendirmeleri izlemeksizin ya da harici sınavlar yapmaksızın, 
PYP’nin bütünlüğünün korunmasına çalışır. Okullar, sergilerini değerlendirmede rehber olarak, bu dokümana 
da dahil edilmiş olan sergiye dair dönüşümlü düşünme aracına başvurmanın kendileri açısından sağlayacağı 
yararı fark edebilirler; bu araç IB Program standartları ve uygulamaları’nda (2005) yer alan D2 standartını 
temel alır.

Okulun sergiye dair kararlılığının izlenmesi, olağan IB programı değerlendirme ziyaretleri süreci dahilinde 
gerçekleşecektir. Tamamlanmış sergiye dair kanıtların IB ziyaretini gerçekleştiren ekip üyelerine de sunulması 
gerekir, bu yüzden de okullar sergiyle ilgili kayıtlarını düzgün bir şekilde tutmalıdır. Bunu örneğin şu şekilde 
yapabilir:

•	 Bireysel öğrenci öğrenme günlükleri

•	 Öğrencilerin çalışmaları ve performanslarıyla ilgili öğretmenlerin aldıkları notlar

•	 Bir sınıf günlüğü

•	 Sergiye dair kalıcı bir kayıt (planlar, fotograf ya da video şeklinde olabilir).

Sergiye dair arşivin bir yıldan diğerine tutulması sorumluluğunun PYP koordinatörüne verilmesi tavsiye 
edilir. 

OCC’deki sergi malzemeleri
IB sergi örneklerinin diğer PYP okullarına da dağıtılması konusuna ilgiyle yaklaşmaktadır; bu okul 
performanslarını izlemekten çok, iyi uygulamaların yaygınlaştırılması amacını taşır. Bu süreci kolaylaştırmak 
için de okullardan örnek dokümanların da aralarında olduğu sergi kayıtlarını IB Cardiff’e göndermeleri istenir; 
bunları da saklanabilecek ve dağıtılabilecek bir formatta, OCC’de kullanılabilecek şekilde göndermeleri 
istenir. Lütfen yapacağınız bu tür katkıları şu adrese gönderin: pyp@ibo.org ya da PYP Departmanı (PYP 
Department), International Baccalaureate, Peterson House, Malthouse Avenue, Cardiff Gate, Cardiff, Wales, 
CF23 8GL, Birleşik Krallık.

Genel düzenlemeler: İlk Yıllar Programı (2007)’nda belirtildiği üzere, öğrenciler PYP’ye başladıklarında, okullar 
yasal vasilerinden çocuklara ait malzemelerin IB Organizasyonu’na gönderilmesine izin verdiklerine dair 
yazılı bir onay istemelidir. Velilere çocuklarının çalışmaları ya da görsel imgelerinin IB tarafından nasıl 
kullanılabileceğine dair açıklamalar yapan “Örnek veli izin formu”, PYP Koordinatörün El Kitabı’nda yer 
almaktadır. Veliler formu imzalayarak bu izni verdiklerini ya da vermediklerini beyan eder ve okul da bu 
formları her bir öğrencinin kişisel dosyasında tutmakla yükümlüdür. Öğrenci çalışmalarının, fotoğraflarının, 
videolarının ya da görüntülerinin örnekleri OCC’deki arşive dahil edilmek üzere gönderilmeden önce telif 
haklarıyla ilgili izinlerin alınmış olması gerekir.
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Sergiye dair dönüşümlü düşünme araçları

Sergiye dair dönüşümlü düşünme aracı

Başarı düzeyi
Düşük                                     Yüksek

Eylem

Öğretmenler serginin gerekliliklerini ve nasıl 
değerlendirileceğini anladı.

Öğretmenler sürecin her aşamasında 
öğrencilere rehberlik ettiler.

Öğrenciler süreç boyunca sürece dair 
geribildirim aldılar.

Veliler serginin doğası, programdaki rolü 
ve öğrencilerden beklentiler hakkında 
bilgilendirildiler.

Sergi çok önceden ayrıntılı bir şekilde 
tasarlandı ve süreçle ilgili kayıtlar da tutuldu.

Tüm öğrenciler planlama aşamasından  en 
sonunda yapılan sunuma dek sergiye aktif ve 
verimli bir şekilde katıldılar.

Sergi, aralarında beş temel öğenin de 
bulunduğu programın tüm ana özelliklerini 
yansıttı.

Sergi çeşitli iletişim kanallarını ve ifade 
şekillerini bir araya getirdi (örneğin, yazılı 
çalışmalar, sözel sunumlar, gösteriler).

Sergi daha geniş bağlamdaki okul 
topluluğunun üyeleriyle de paylaşıldı 
(örneğin, yöneticiler, veliler, okuldaki ikincil 
meslektaşlar ve öğrenciler).

Sergiye dair yeterince değerlendirme ve 
dönüşümlü düşünme yapıldı, öğrencilere, 
velilere ve öğretmenlere geribildirimde 
bulunabilmeleri için gerekli fırsatlar da tanındı.

Sergi yeterince izlendi ve öğretmenlerin 
ortaklaşa çalışmalarına ve dönüşümlü 
düşünmelerine dair yeterince kayıt da tutuldu.

Sergi öğrencilerin IB öğrenen profilinin 
niteliklerini ve tutumlarını sergilemelerine 
ve bu konuda dönüşümlü düşünmelerine 
olanak tanıdı.

IB Program standartları ve uygulamaları’nda (2005) yer alan Standart D2 temel olarak alınmıştır.


